
CS   Návod k obsluze

Každá domácnost je uživatelem elektrických a elektronických zařízení, a tedy potenciálním producentem nebezpečného odpadu pro člověka a životní prostředí, a to z důvodu 
přítomnosti nebezpečných látek, směsí a součástí v zařízeních. Na druhou stranu jsou použitá zařízení cenným materiálem, z něhož můžeme získat suroviny, jako je měď, cín, sklo, 
železo a další. Značka weee umístěná na zařízení, obalu nebo dokumentech k němu přiložených upozorňuje na nutnost tříděného sběru odpadních elektrických a elektronických 
zařízení. Takto označené výrobky nelze pod hrozbou pokuty vyhazovat do běžného odpadu spolu s ostatním odpadem.
Označení současně znamená, že zařízení bylo uvedeno na trh po 13. srpnu 2005. Povinností uživatele je odevzdat použité zařízení na určeném sběrném místě k řádnému 
zpracování. Použité zařízení lze také odevzdat prodejci, pokud si člověk koupí nový výrobek v množství, které není větší než nově zakoupené zařízení stejného typu. Informace o 
dostupném systému sběru vyřazených elektrozařízení naleznete v informačním stánku obchodu a na obecním nebo okresním úřadě. Správným nakládáním s použitým 
elektrozařízením předcházíte negativním důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví!

09/2021

DŮLEŽITÉ
Před připojením a používáním spotřebiče si pozorně přečtěte tento návod. Pokud máte problémy s pochopením jeho 
obsahu, obraťte se na prodejce spotřebiče.
Výrobce neručí za škody vzniklé v důsledku nesprávné instalace nebo provozu spotřebiče. Provádění oprav a úprav 
svépomocí vede ke ztrátě záruky.
Vzhledem k tomu, že technické údaje podléhají neustálým změnám, vyhrazuje si výrobce právo provádět změny vlastností 
výrobku a zavádět jiná konstrukční řešení, která nezhoršují parametry a užitné hodnoty výrobku.
Nejnovější verzi příručky si můžete stáhnout na adrese www.support.orno.pl.
Veškerá práva na překlad/interpretaci a autorská práva k této příručce jsou vyhrazena. Všechny operace 
provádějte při odpojeném napájení.

1. Neponořujte spotřebič do vody ani jiných tekutin. Před připojením zařízení do sítě se ujistěte, že elektrická síť 
souzní s technickými parametry výrobku. Nepoužívejte, pokud 
zjistíte poškození kabeláže. Výměna kabeláže by měla být 
prováděna pouze odborným technikem.

2. Nepoužívejte zařízení, pokud je poškozen kryt, nebo 
kabel

3. Opravy neprovádějte sami.

4. Nepoužívejte spotřebič jinak, než k čemu je určený
5. Zařízení je určeno pouze pro vnitřní použití

6. Uchovávejte mimo dosah dětí.

7. Vyhněte se kontaktu s vodou a jinými vodiči.  
(např. kovy)

Materiál: plast + nikl
Jmenovité napětí: 230V  , 50 Hz 
Proud: max. 16A
Výstup nabíječky USB: 5VDC/2,1A (model OR-AE-1364) 
Počet portů USB: 2 (model OR-AE-1364)
Stupeň krytí: IP 20 
Max. zatížení: 3680W
Typ kabelu: H05VV-F 3G1.5mm2  

Délka kabelu: 1,8 m 
Čistá hmotnost: 0,75 kg

OR-AE-1363, OR-AE-1364Vestavný, výklopný, nerezový 
zásuvkový modul, 3x

TECHNICKÉ PARAMETRY

http://www.support.orno.pl/


2

Jednotka je určena pro vnitřní instalaci přímo do desek kancelářského a kuchyňského nábytku. Údržba by 
měla být prováděna při odpojeném napájení. Čistěte pouze suchými utěrkami.
Nepoužívejte chemické čisticí prostředky.
Výrobek má uzemňovací kolík a proudovou ochranu obvodu.

1. Pomocí frézy připravte obdélníkový otvor o rozměrech 232 x 96 mm (model OR-AE-1363) nebo 272
x 96 mm (model OR-AE-1364).
2. Po vytvoření otvoru zasuňte napájecí kabel a modul (3) do otvoru v desce.
3. Zespodu stolu připevněte oba montážní prvky (1) na boční strany panelu (2) 
4. Zapojte napájecí kabel do síťově.

POPIS/ÚDRŽBA

INSTALACE

obr.1
obr.2

ROZMĚRY

http://www.support.orno.pl/
http://www.support.orno.pl/



